SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 3103/2011

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o processo nº 033466/2011.

                    RESOLVE

          Designar a servidora LURLINE SOARES DA ROCHA, ocupante do cargo de

Arquivista, para responder pela Direção do Arquivo Central, CD-04, no período de 27 a

30 de setembro de 2011, em razão do afastamento da titular  MARIA SUELY MATIA

PALHETA, para participar do II Encontro Nacional de Arquivista das IFES, na cidade

de João Pessoa-PB.

          Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 29 de setembro de 2011.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 3103/2011
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy